viços de apoio técnico de informática para o Escritório Regional da
Anatel no Ceará - ER9, pelo período de 12(doze) meses, a contar de
10.12.2010 e repactuação dos preços; Fundamento Legal: Artigo 57,
inciso II da Lei nº 8.666/93 e Decreto 2.271/97; Elemento de Des-
pesa: 339039; Valor anual estimado: R$ 26.308,66 (vinte e seis mil e
trezentos e oito reais e sessenta e seis centavos; Nota de Empenho:
2010NE000007.

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato ER-9(UO-9.2)- N º 08/2009-
Anatel.
Contratada: ABSOLUTA LTDA; Objeto: Prorrogação dos serviços de
apoio administrativo para a Unidade Operacional 9.2 da Anatel no
Piauí, pelo período de 12(doze) meses, a contar de 10.12.2010 e
repactuação dos preços; Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II da
Lei nº 8.666/93 e Decreto 2.271/97; Elemento de Despesa: 339039;
Valor anual estimado: R$ 42.261,12 (quarenta e dois mil e duzentos
e sessenta e um reais e doze centavos); Nota de Empenho:
2010NE000012.

ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS
APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato ER07 nº 003/2011-ANATEL. Data de Assinatura:
12/01/2011. Contratada: SAMMA TRANSPORTES E SERVIÇOS
LTDA ME Vigência:

[...]

PRESA EMBRATEL; Objeto: prorrogação de vigência até
07.01.2012; Fundamento Legal: Lei n.º 8.666/93, inciso II, do art.57;
Processo: 53528. 001026/2009; Cobertura Orçamentária: Elemento
Orçamentário nº 339039, Atividade: 24.122.0750.2000.0001; Valor:
R$ 31.043,40 (trinta e um mil quarenta e três reais e quarenta cen-
tavos); Signatários: pelo Contratante, JOÃO JACOB BETTONI e
MILTON RIBEIRO JUNIOR e, pela Contratada ROBERTA JERO-
NIMO GONSO e PAULO WERTHER DE ARAÚJO.

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato ER05 nº 019/2009-ANATEL,
firmado em 07.01.2011, entre o ESCRITÓRIO REGIONAL DA

[...]

PRESA EMBRATEL; Objeto: prorrogação de vigência até
07.01.2012; Fundamento Legal: Lei n.º 8.666/93, inciso II, do art.57;
Processo: 53528. 001026/2009; Cobertura Orçamentária: Elemento
Orçamentário nº 339039, Atividade: 24.122.0750.2000.0001; Valor:
R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais); Signatários: pelo Contratante,
JOÃO JACOB BETTONI e MILTON RIBEIRO JUNIOR e, pela
Contratada ROBERTA JERONIMO GONSO e PAULO WERTHER
DE ARAÚJO.